
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 38 Ljubljana, 7. novembra 1973 Cena 3. dinarje Leto XXX

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN

SKUPŠČINA OBČINE BREŽICE 

870.

Na podlagi 29. člena zakona o geodetski službi 
(Uradni list SRS. št. 21/70) ter 125. člena statuta obči­
ne Brežice (Uradni list SRS, št. 27-305/70) je skupščina 
občine Brežice na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 18. oktobra 1973 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o cenah za geodetske storitve

1. člen

Odlok o cenah za geodetske storitve (Uradni list 
SRS, št. 9/1971) se v drugem odstavku 3. člena spreme­
ni tako, da se glasi:

din na uro

— terensko delo geometra 60
— pisarniško delo geometra 50
— pisarniško delo geodetskega risarja 35
— figurantsko delo 25

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 38-32/73-1
Brežice, dne 18. oktobra 1973.

Predsednik
skupščine občine Brežice

Vinko Jurkas 1. r.

871.

Skupščina občine Brežice je po 13. členu zakona o 
urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 16-119/ 
67 in št. 27/72) ter na podlagi 125. člena statuta občine 
Brežice (Uradni list SRS, št. 27/70) na skupni seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 1P. 
oktobra 1973 sprejela

ODLOK
o zazidalnem načrtu za 19 počitniških hišic 

pri Sobenji vasi

1. člen

V smislu urbanističnega programa občine Brežice 
Slede zavarovanja površin pred nenačrtno in divjo 
Sradnjo počitniških hišic se sprejme zazidalni načrt za 
19 počitniških hišic pri Sobenji vasi.

2. člen
Soseska počitniških hišic obsega parcele 749/5, 749/ 

39, 764, 749/10, 749/23 k. o Globočice, v izmeri 1,70 ha.

3. člen

Zazidalni načrt št. 675/U, ki ga je izdelal Projek­
tivni biro »Region« Brežice in obravnava počitniško 
naselje pri Sobenji vasi, je sestavni del tega odloka.

4. člen

Vsi objekti na obravnavanem zemljišču morajo biti 
situirani in grajeni natančno po zazidalnem načrtu, 
manjši odmiki so dopustni le tedaj, če se med izdela- 
.vo lokacijske dokumentacije ugotovi, da je to umest­
no in da ne gre na škodo celotne zazidave.

5. člen

Za vse objekte, ki so predvideni po zazidalnem 
načrtu je obvezno izdelati lokacijske dokumentacije. 
Graditi se smejo le objekti, ki so predvideni po tem za­
zidalnem načrtu in sicer — počitniška hiša »Al« in 
počitniška hiša »A2« — načrti navedenih tipov hiš so 
sestavni del tega zazidalnega načrta.

6. člen

Gradbena dovoljenja se smejo izdati le na podlagi 
pravilne lokacijske dokumentacije in na podlagi pred­
loženega projekta za počitniško hišo za tip »Al« ali 
tip »A2« skladno z zazidalnim načrtom.

Vsa gradnja na tem področju mora biti nadzorova­
na v pogledu gradnje objektov kakor tudi glede grad­
nje komunalnih naprav (ceste, vodovod, kanalizacija, 
elektroinstalacije).

7. člen

Po predloženih projektih, ki so sestavni del zazi­
dalnega načrta, je predvidena streha dvokapnica krita 
z rdečo zarezno opeko (ne cementna ali salonitna kri­
tina), kletna etaža je predvidena iz naravnega kamna 
— lomljenca —, zgornja etaža pa je predvidena iz lese­
nih brun, »ganki« so leseni.

V pogledu zgoraj navedenih materialov niso dovo­
ljene spremembe zaradi ohranitve krajinske značilno­
sti tega kraja.

8. člen

Vse komunalne naprave morajo biti izvedene 
skladno z idejnimi načrti komunalnih naprav, ki so se­
stavni del tega zazidalnega načrta (vodovod, kanaliza­
cija, elektrika, ceste). Krajinska značilnost tega dela 
zemljišča se mora ohraniti, zato niso dovoljeni nobeni 
samovoljni in nenačrtni posegi, kot npr. krčenje gozda.



Stran 1300 URADNI UST SRS St. 38 — 7. XI. 1973

spreminjanje terena s terasami, večji izkopi, betonira­
nje betonskih škarp ali ograj. Vsi krajinski posegi v 
smislu hortikulturnega in terenskega urejanja posamez­
nih parcel morajo biti le v skladu z lokacijsko doku­
mentacijo.

9. člen

Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja 
občinska skupščina prek svojih inšpekcijskih služb.

10. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 350-15/73-1
Brežice, dne 18. oktobra 1973.

Predsednik
skupščine občine Brežice

Vinko Jurkas 1. r.

872.

Na podlagi 125. člena statuta občine Brežice (Urad­
ni list SRS, št. 27/70) je skupščina občine Brežice na 
svečani seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 28. oktobra 1973 sprejela

ODLOK
o poimenovanju Osnovne šole Cerklje ob Krki

1. člen

Osnovna šola Cerklje ob Krki se poimenuje v 
»Osnovno šolo Tone Seliškar-« Cerklje ob Krki.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 022-30/73-2
Brežice, dne 28. oktobra 1973.

Predsednik
^ skupščine občine Brežice

Vinko Jurkas 1. r.

873.

Na podlagi 4. in 5. člena odloka o ustanovitvi skla­
da aa študijske pomoči občine Brežice (Skupščinski 
dolenjski list, št. 19/68) ter 125. člena statuta občine 
Brežice (Uradni list SRS, št. 27/70) je skupščina občine 
Brežice na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 18. oktobra 1973 sprejela

SKLEP
o potrditvi spremembe statuta sklada za študijske 

pomoči občine Brežice

1

Potrdi se sprememba prvega odstavka 18. člena 
statuta sklada za študijske pomoči občine Brežice, ki
glasi:

»Studijska pomoč znaša za študij na visokih in 
višjih šolah 800 din mesečno, za šolanje na srednjih 
šolah pa 700 din mesečno.«

2

Ta sklep velja takoj po objavi v Uradnem listu 
SRS, uporablja pa se od 1. septembra 1973 dalje.

St. 554-4/73

Brežice, dne 18. oktobra 1973.

Predsednik
skupščine občine Brežice

Vinko Jurkas 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE CELJE 

874.

Skupščina občine Celje je po 96. in 98. členu za­
kona o financiranju družbenopolitičnih skupnost j v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS. št. 36/64, 10/65. 43/67, 40/68 
in 43/70), na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 26. oktobra 1973 sprejela

ODLOK

o uporabi dela sredstev rezervnega sklada občine 
Celje za odpravo posledic povodnji

1. člen

Sredstva rezervnega sklada občine Celje se v 
višini 2,000.000 dinarjev brez obveznosti vračanja upo­
rabijo za odpravo posledic povodnji, ki je prizadela 
občino.

Sredstva iz prvega odstavka tega člena se upora­
bijo za nadomestitev oziroma popravilo komunalnih 
objektov, ki jih je uničila ali poškodovala povodenj-

2. člen

Komunalne objekte, za katere bodo uporabljena 
sredstva iz 1. člena tega odloka, določi svet za urbani­
zem. gradbene, komunalne in stanovanjske zadeve ob­
činske skupščine.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem listu SRS.

St. 402-72/73-1
Celje, dne 26. oktobra 1973.

' Predsednik
skupščine občine Celje

\ Dušan Burnik, dipl. Inž. 1. r-



St. 38 — 7. XI. 1973 URADNI LIST SRS Stran 1301

875.

Skupščina občine Celje je po 15. in 45. členu za­
kona o urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 
17/67 in 27/72) ter 142. členu statuta občine Celje na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 26. oktobra 1973 sprejela

ODLOK
i

o dopolnitvi odloka o zazidalnem načrtu "Staro 
mestno jedro«, kare Cankarjeva—Gubčeva—Titov trg

1. členN I
Zazidalni načrt -staro mestno jedro« št. projekta 

452/67, izdelanega v ZNG Celje, meseca decembra 
1967, se na območju kareja Cankarjeva—Gubčeva— 
Titov trg dopolni s projektom št. 667/72, ki ga je 
izdelal Zavod za napredek gospodarstva Celje, v me­
secu jantarju 1973.

2. člen

Dopolnitev odloka zajema nadaljnjo izgradnjo 
Gubčeve ulice s trgovsko-gostinskim objektdm, temu 
pripadajočo javno garažo in restavracijo severovzhod­
nega obrambnega stolpa srednjeveškega obzidja. Ra­
zen navedenega kareja zajema dopolnitev tudi zazi­
davo prostih zemljišč med Stanetovo in Gubčevo ulico.

3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS-

St. 351-28/73-2
Celje, dne 26. oktobra 1973.

Predsednik
skupščine občine Celje 

Dušan Burnik, dipl. inž. 1. r.

876.

Skupščina občine Celje je po 15. in 45. členu za­
kona o urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 
17/67 in 27/72) ter 142. členu statuta občine Celje na 
Seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 26. oktobra 1973 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o ureditvenem načrtu 

-Zgornja Hudinja«

1. člen

Ureditveni načrt -Zgornja Hudinja«, št. projekta 
536/66. izdelan v ZNG Celje, decembra 1966, se dopolni 
s projektom centra soseske, št. projekta 123/73, izde­
lanim v ZNG Celje, meseca aprila 1973. 2

2. člen

Dopolni se ureditveni načrt centra soseske Zg. Hu­
dinja in sicer na kompleksu, nastalem zaradi kablira-

prostozračnega daljnovoda.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 351-30/73-2
Celje, dne 26. oktobra 1973.

Predsednik
skupščine občine Celje 

Dušan Burnik, dipl. inž. 1. r.

877.

Skupščina občine Celje je; po 12. in 13. členu za­
kona o urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, 
št. 16-119/67), po 1. členu odloka o zazidalnem načrtu 
Dolgo polje II (Uradni vestnik Celje, št. 350-4/63) in 
po 135. členu statuta občine Celje na seji obeh zborov 
dne 26. oktobra 1973 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o zazidalnem načrtu 

-Dolgo polje II«

1. člen
Spremeni se 2. člen odloka o uskladitvi ureditve­

nega načrta Dolgo polje II z določili zakona o urba­
nističnem planiranju ter spremembah in dopolnitvah 
tega načrta tako, da v spremenjeni obliki glasi: -Na­
črt iz 1. člena tega odloka se spremeni in dopolni 
z lokacijsko dokumentacijo št. 125/69 in lokacijsko do­
kumentacijo št. 57/73. ki jih je izdelal Zavod za na­
predek gospodarstva Celje aprila 1969 in februarja 
1973.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 351-733/72-2
Celje, dne 26. oktobra 1973-

Predsednik
skupščine občine Celje

Dušan Burnik, dipl. inž. L r.

SKUPŠČINA OBČINE CERKNICA 

878.

V priznanje borcem 4. bataljona I. brigade Vojske 
državne varnosti, ki so s svojo častno, izkušeno, pre­
kaljeno in uspešno borbo ter veliko predanostjo revo­
luciji in povezovanjem z narodom, ki jim je zaupal 
in jih vsestransko podpiral, izvrševali naloge, posebno 
pomembne za razmah in zmago narodnoosvobodilnega 
boja slovenskega naroda, je skupščina občine Cerkni­
ca na slavnostni seji ob občinskerri prazniku sprejela

ODLOK
o podelitvi domicila 4. bataljonu I. brigade 

Vojske državne varnosti

1. člen
4. bataljonu I. brigade Vojske državne varnosti se 

podeli domicil v občini Cerknica.



Stran 1302 URADNI. LIST SRS St. 38 — 7. XI. 1973

2. člen

Domicilna listina se podeli na slavnostni seji skup­
ščine občine Cerknica 19. oktobra 1973.

St. 93-2/73-1
Cerknica, dne 19. oktobra 1973.

Predsednik
skupščine občine Cerknica

Franc Zorman, dipl. inž. 1. r.

879.

Skupščina občine Cerknica je na podlagi 73. čle­
na zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 9/68, 
14/69 in 31/72) in 94. člena statuta občine Cerknica na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
19. oktobra 1973 sprejela

ODLOČBO
o poimenovanju Osnovne šole Nova vas-Bloke

Osnovna šola Nova vas-Bloke se poimenuje v 
Osnovno šolo »Tone Sraj-Aljoša« Nova vas-Bloke.

II

Ta odločba začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu SRS.

St. 61-1/73-3
Cerknica, dne 19. oktobra 1973.

Predsednik
skupščine občine Cerknica

Frane Zorman, dipl. inž. 1. r.

880. "

Na podlagi 11. in 15. člena zakona o urbanistič­
nem planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67) je svet za 
komunalne, stanovanjske in gradbene zadeve ter ur­
banizem skupščine občine Cerknica na seji dne 3. 
oktobra 1973 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi zazidalnih načrtov

1. Zazidalni nažrt za počitniško naselje Rakov 
Škocjan, 2 3 4

2. zazidalni načrt za počitniško naselje Gornje 
Jezero,

3. zazidalni načrt za počitniško naselje Volčje,
4. zazidalni načrt za počitniško naselje Goričice.
Razgrnitev bo v uradnih prostorih oddelka za

urbanizem, gradbene in komunalne zadeve skupščine 
občine Cerknica in na Komunalno stanovanjskem 
podjetju Cerknica v Cerknici 30 dni po objavi v 
Uradnem listu SRS.

V tem času lahko dajejo občani in delovne or­
ganizacije svoje pripombe in predloge.

St. 350-8/73-1
Cerknica, dne 3. oktobra 1973.

Predsednik
sveta za komunalne, stanovanjske 

in gradbene zadeve ter urbanizem 
skupščine občine Cerknica 

Ivan Škrbec 1. *•

SKUPŠČINA OBČINE ŠENTJUR PRI CELJU 

881.

Osnovni elementi standardnega stanovanja 
k odloku o določitvi stanovanjskega standarda skup­
ščine občine Šentjur pri Celju, objavljenem v Urad­

nem listu SRS, št. 34-827/73

IZHODIŠČA ZA OPREDELITEV 
STANDARDNEGA STANOVANJA

Stanovanje je namenjeno človeku, družini, njene­
mu razvoju in njihovim potrebam. Iz socialnih vidikov 
zato ne smemo dopustiti gradnje funkcionalno ne­
ustreznih stanovanj.

Iz družbenoekonomskih vidikov je pospeševati 
kompleksno racionalizacijo graditve, prilagoditev pro­
jektnih zasnov in organizacijskih zasnov standardiza­
ciji, tipizaciji in industrializaciji. Dati je prednost za­
zidalnim sistemom in oblikam stanovanjskih stavb, ki 
zadovoljujejo racionalno izrabo zazidljivih površin ih 
komunalnih naprav ter ekonomsko upravičenost iz­
gradnje spremljajočih objektov.

Standardno stanovanje
Standardno stanovanje mora biti po svoji veliko­

sti, strukturi in organizaciji prilagojeno številu članov 
družine ter mora po svoji funkcionalnosti, opremlje­
nosti in kvaliteti zadostiti higiensko tehničnim pogo­
jem in sodobnim zahtevam do stanovanja glede na 
prostornost, možnost opremljanja in urbanistično lego.

Kriteriji funkcionalnosti stanovanja
Kot kriteriji funkcionalnosti so predvsem po­

membni:
— notranja organizacija, povezanost in oddelitev 

stanovanjskih prostorov,
— zadostna površina stanovanjskih prostorov za 

možnost postavitve funkcionalnega pohištva in ustrez­
nih prostih površin za gibanje,

— ustreznost glavnih in pomožnih prostorov v sta­
novanju ter pripadajočih funkcionalnih prostorov 
izven stanovanja in skupnih prostorov za več stano­
vanj.

Kriteriji za določanje števila ležišč:
— bivalna kuhinja nima ležišča,
— dnevni prostor ima eno ležišče, do največ 6 

oseb, od 7 oseb naprej pa nima ležišča,
— spalnica do 10 m2 velikosti ima eno ležišče,
— spalnica nad 10 m2 velikosti za otroke in nad 

12 m2 za starše ima dve ležišči.

/



St. 38 — 7. XI. 1973 URADNI LIST SRS Stran 1303

Ležišče za dojenčka ne šteje v število ležišč. Veli­
kost spalnice je lahko zmanjšana do 20°/o, če je oma­
ra za obleke in perilo izven nje. V garsonjeri za eno 
osebo mora biti dana možnost postavitve dveh ležišč.

Velikost in označevanje stanovanj
Različnim velikostim in strukturam družine ustre­

zajo tudi različne velikosti in strukture stanovanj. 
Kriteriji za določanje velikosti stanovanja so:

1. število ležišč,
2. ' zasnova bivalnih prostorov (kuhinja, jedilno 

mesto, dnevna soba),
3. oblika in velikost kuhinje (delovna, delovna 

z jedilnim mestom, bivalna).
V primerih, ko ima stanovanje bivalno kuhinjo, 

smatramo vse sobe za spalnice. V drugih primerih je 
eno sobo smatrati kot dnevni bivalni prostor.

OPREDELITEV’ STANDARDNEGA STANOVANJA

Prostori stanovanja
Prostori standardnega stanovanja, ki ustrezajo 

potrebam oziroma funkcijam stanovanja so prikazani 
v zbirni tabeli št. 1 in obsegajo:

— prostore dnevnega bivanja (dnevna soba, kuhi­
nja, jedilni prostor, balkon ali loža),

— spalnice,
— pomožni prostori (kopalnica, ločeni WC, pred­

soba).
Prostorom dnevnega bivanja je določena skupna 

površina, kar dopušča projektantom možnost izbire 
zasnove stanovanja. Vsaki stanovanjski enoti pripada 
praviloma zunanji prostor (balkon, loža) v izmeri 
1—2,5 m2 reducirane površine po JUS. ki pa se lahko 
tudi vključi v prostore dnevnega bivanja.

Kopalnica in WC
V standardnem stanovanju naj bosta stranišče in 

kopalnica v istem prostoru v stanovanju do treh čla­
nov (ležišč), pri štirih članih je priporočljiva ločitev, 
Pri petih članih pa je ločitev stranišča in kopalnice 
obvezna. V vsaki kopalnici je obvezno upoštevati pro-

t štor in priključek za pralni stroj.
V ločenem stranišču je lahko tudi umivalnik.

Predsoba in druge komunikacije
V vstopni predsobi mora biti vsaj en meter proste 

stene. Razširjeni deli komunikacij, ki imajo direktno 
osvetlitev in zračenje se lahko izrabljajo tudi za igro 
otrok, jedilno mesto itd.

\Shramba
Vsakemu stanovanju pripada shramba 1—2,5 ms 

2 ozirom na velikost stanovanja.
K etažnim stanovanjem v več stanovanjskih ob­

jektih pripada kletna shramba, velikosti: 2—6 ms od­
visno od velikosti stanovanja. V primeru lokalnega 
ogrevanja naj bo kletna shramba za SO0/« večja. Po­
vršine kletne shrambe ne prištevamo h koristni povr­
šini stanovanja.

Skupni prostori v več stanovanjskih objektih
Med skupne prostore v več stanovanjskih objektih

spadajo:
— veža z vetrolovom,
— stopnišče.

— dvigalo,
— hodniki,
— kolesarnica in shramba otroških vozičkov,
— prostor za smetnjake,
— skupne sušilnice za perilo,
— zaklonišča.
Velikost, opremljenost in funkcionalnost skupnih 

prostorov hiše so predpisani z ustreznimi pravilniki. 
K tehničnim normativom in predpisom pa se dodaja 
nekaj elementov za naslednje skupne prostore:

— veža — vetrolov naj bo vsaj 4m2 velika 
in opremljena s tipiziranimi pisemskimi nabiralniki,

— kolesarnica in shramba otroških 
vozičkov : obe shrambi naj bosta praviloma ločeni. 
Računati je 1 kolo na stanovanje in en otroški voziček 
na 3 stanovanja. Na število koles je računati 14 mo­
pedov,

— skupne sušilnice perila: na vsakih 25 
stanovanj naj bo vsaj 10 m2 velik prostor za sušenje 
perila, dobro prezračevan in opremljen z napravami 
za racionalni način izrabe prostor^.

Ureditev najožje okolice stanovanjske stavbe
K ureditvi najožje okolice stavbe spada:
— zaščitni pas ob fasadah stanovanjskega objekta, 

širine največ 120 cm,
— tlakovana ploščad ob hišnem vhodu s pristopi 

in dovozom s pripadajočo razsvetljavo,
— parkirni prostor, zelenica in otroško igrišče, če 

način ureditve in financiranja ni drugače določen,
— čistilno mesto za izstepanje preprog,
— prostor za postavitev oz. gradnjo garaž. Raču­

nati je najmanj 80 % števila garaž na število stano­
vanj.

OPREMLJENOST STANOVANJA

Instalacije

Standardno stanovanje mora biti priključeno na 
javni vodovod, električno omrežje in na javno kanali­
zacijo.

Instalacije morajo biti v stavbi speljane v skladu 
s predpisi za posamezne vrste instalacij.

Vodovod
Vsak stanovanjski objekt, tudi družinska hiša, mo­

ra imeti svoj vodomer. V blokovni gradnji posamezna 
stanovanja nimajo lastnih vodomerov.

Elektrika
Priključek stanovanja je praviloma enofazni, dvo- 

tarifni. Poraba toka se mora dati odčitati za vsako 
posmezno stanovanje na lastnem števcu, posebni 
števci pa merijo porabo elektrike v skupnih prostorih 
(kleti, veže, stopnišča itd,).

Standardna instalacija mora v stanovanjih zago­
toviti splošno in individualno razsvetljavo prostorov, 
možnost priključka čistilnih aparatov v vseh prostorih 
in možnost instalacije naraščajoče električne opreme 
v gospodinjstvu. Poleg jakega toka je v standardnem 
stanovanju tudi šibki tok za zvončno napeljavo od hiš­
nega vhoda in stanovanjskih vrat, pri visokih objektih 
(stolpnicah) pa domofoni. Pri objektih z več kot 6 sta­
novanji je obvezna instalacija skupne RTV antene.



Stran 1304 URADNI LIST SRS St. 38 — 7. XI. 1973

Telefon
V krajih, kjer je javno telefonsko telefonsko 

omrežje, mora biti vsakemu stanovanju dana možnost 
telefonskega priključka.

Obdelava tlakov

Tlaki v sobah naj bodo »topli« ter akustično izoli­
rani od stropne konstrukcije.

V predsobi in kuhinji je tlak lahko »poltopel«. 
Tlaki v sanitarijah morajo biti nepremočljivi, zato 
mora biti konstrukcija stropa ustrezno izolirana proti 
vlagi.

Obdelava sten in stropov

Stene in stropovi pri standardnem stanovanju mo­
rajo biti toplotno in akustično izolirani po JUS pred­
pisih. Površinska obdelava sten in stropov je lahko 
v apneni ali kredni barvi ali sinkolit, ali nepralne 
tapete (za stene).

Stene oz. površine, ki so izpostavljene stalnemu 
močenju (kopalnice, WC, delovna površina v kuhinji 
itd.) naj bodo obložene s keramičnimi ploščicami. 
V standardnem stanovanju zadošča višina do 8 vrst 
v WC, do 10 vrst v kopalnicah in 4 vrste nad delovno 
površino v kuhinjah. v

Okna in vrata , 7

Okna in vrata naj bodo industrijske izvedbe, naj 
ne bodo preveč raznolika, da omogočajo pocenitev 
serije.

Oprema kuhinje

Pri standardnem stanovanju se kuhinj ne oprem­
lja, obvezno pa je zagotoviti prostor in priključke za:

— štedilnik,
— delovni pult,
— pomivalni pult,
— viseče omarice,
— shrambno omaro in
— hladilnik.

Kopalnica
Oprema kopalnice naj obsega: kopalno kad. umi­

valnik, električni bojler, WC školjko, če WC in kopal­
nica nista ločeni.

V kopalnici'je potrebno predvideti prostor in pri- 
tajuček za pralni stroj.

HIGIENSKO TEHNIČNI POGOJI

Med higiensko tehnične pogoje spadajo:
— naravna in umetna osvetlitev,
— osončenje,
— prezračevanje,
— ogrevanje,
— zaščita proti vlagi,
— toplotna zaščita,
— zvočna zaščita,
— varnost stavb,
— višina prostorov.

Higiensko tehnični pogoji morajo biti usklajeni 
z veljavnimi pravilniki in zakonskimi določili.

VREDNOTENJE OBJEKTA IN STANOVANJA

Dokaz uporabne vrednosti

Standardno stanovanje naj nudi stanovalcem opti­
malno uporabno vrednost. Iz projektne zasnove stano­
vanjskega tlorisa je mogoče ugotoviti, kolikor bo zgra­
jeno stanovanje uresničilo ta cilj oz. kolikor se mu 
bo približalo.

Kriteriji za izbor glede na uporabne vrednosti 
stanovanja so naslednji:

— funkcionalna uporabnost prostorov in možnost 
ustreznega opremljanja,

— organizacija stanovanja: neposredne povezave, 
dostopnost, oddaljenost in podobno,

— možnost fleksibilne uporabe s'tanovanja,
— osončenje, osvetlitev in prezračevanje,
— lega stanovanja v objektu in lega objekta v 

okolju.
Za projekte stanovanjskih objektov, kjer je poda­

na že konstruktivna zasnova pri načinu graditve pa 
je potrebno izvršiti presojo na podlagi ekonomskih 
parametrov, ki prikazujejo racionalno zasnovo kon­
struktivnih delov, skupnih prostorov v etaži in objektu.

Ekonomska presoja naj obsega:

— racionalno izrabo površin stanovanja, etaže in 
objekta,

— obseg in razčlenjenost fasade,
— konstrukcijo in tehnologijo gradnje,
— opremljenost stanovanja in objekta ter obde­

lavo konstrukcijskih elementov in
— presoja stroškov eksploatacije.
Vrsta ekonomskih parametrov — to je koeficientov 

razmerja med različnimi stanovanjskimi površinami 
nudijo strokovnjaku merljivo osnovo za presojo eko­
nomičnosti zasnove, tako glede odnosov do normiranih 
površin, do koristnih površin posameznih prostorov, 
gradbenih površin etaže in objekta, obseg in površine 
fasade in podobno. Odnosi so med seboj primerljivi 
le za iste vrste stanovanj oziroma stanovanjskih 
objektov.

Dokaz optimalizacije stroškov vzdrževanja
in popravil
Stanovanjski objekti dosežejo normalno 100 do 

150-letno dobo trajanja, kar je treba upoštevati že pr» 
projektiranju stanovanjskih stavb z upoštevanjem 
stroškov vzdrževanja in popravil.

Z vidika racionalizacije vzdrževanja je potrebno 
zagotoviti:

— čim večjo homogenost posameznih elementov in 
enostavnost zamenjave,

— koncentracijo instalacijskih dovodov in odvo­
dov ter lahko pristopnost za popravila, dovoz. goriva 
in odvoz smeti,

— omogočanje kasnejših ojačitev instalacijskih 
vodov z napredovanjem stanovanjske tehnike.



St. 38 — 7. XI. 1973 URADNI LIST SRS Stran 1305

Predlog površinskih normativov standardnega stanovanja Tabela št. 1

Označba stan. enote Gars. 1 S 1 S + K 2 S 2 S + K 3 S 3 S+K 4 S 4 S+K

Število ležišč 1—2 2 2—3 3 4 S 6 6 7

PROSTORI DNEVNEGA m* m* m* m* m2 m* m* m* m*
BIVANJA (DNEVNA SOBA, 
KUHINJA, JEDILNI PROSTOR) 18 26 29 . 29 30 32 32 34 36

BALKON ALI LOŽA 1 1 1 1 1.5 2,5 2,5 2,5 2,5

SPALNICE:
starši — — — 12 12 12 12 12 12
1 otrok — — 7 — 7 7 — 7

2 otroka — — — — — 10 10 2 X 10
10 2 X2X 10

BIVALNI PROSTORI SKUPAJ 19 27 37 42 50,5 56,5 63,5 68,5 77,5

POMOŽNI PROSTORI
— kopalnica 4 4 4 4 4 4 4 4 4
— ločeni WC — — — — (1,5*) 1,5 1,5 1.5 1.5
— predsoba 2 3 4 4 4 4 5 5 6
— shramba 1 1,5 1,5 1,5 2 2 2 2 2,5

SKUPAJ POMOŽNI PROSTORI 7 8,5 9,5 9,5 (10,0)
11,5 11,5 12,5 12,5 14,0

MINIMALNA POVRŠINA 
STANOVANJSKE ENOTE 26 35,5 46,5 51,5

60,5
62 68 76 81 91,5

MAKSIMALNE POVRŠINE 
STANDARDNEGA STANOVANJA 29 40 50 56 68 75 83 90 100

* Priporočljiva, ne obvezna ločitev stranišča in kopalnice.

SKUPŠČINA OBČINE ŠMARJE PRI JELŠAH

882.

Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je po 47. členu 
zakona o financiranju družbenopolitičnih skupnosti v 
SRS (Uradni list SRS, št. 36/64, 43/67, 40/68 in 43/70) 
in 142. členu statuta občine Šmarje pri Jelšah (Uradni 
vestnik Celje, št. 26/70) na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 23. oktobra 1973 
sprejela

ODLOK

o dopolnitvi odloka o proračunu občine Šmarje pri 
Jelšah za leto 1973

1. člen

V odloku o proračunu občine Šmarje pri Jelšah 
za leto 1973 (Uradni list SRS, št. 21-568)'73) se doda za
1. členom nov člen kot 1 a člen, ki se glasi:

»Zaradi spremenjenega načina vplačevanja pri­
spevkov družbenopolitičnim in samoupravnim interes­
nim skupnostim po odredbi o vplačevanju dohodkov 
družbenopolitičnih skupnosti, interesnih skupnosti in 
skladov (Uradni list SFRJ, št. 70-698/72) se sredstva 
davka iz osebnega dohodka iz delovnega razmerja, iz 
gospodarstva in negospodarstva, ki ga plačujejo izpla­
čevalci osebnih dohodkov za financiranje občinskega 
Proračuna ter vzgoje in izobraževanja, delijo za potre­

be proračuna v višini 77,26 °/o in za potrebe vzgoje in 
izobraževanja (temeljna izobraževalna skupnost Šmarje 
pri Jelšah) v višini 22,74 “/o od skupno zbranih dohod­
kov, kar je v skladu s predpisanimi stopnjami za leto 
1973.

Služba družbenega knjigovodstva izvrši potrebno 
ustrezno delitev sredstev po navedenem ključu od 
1. januarja 1973 dalje.«

's*.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS, uporablja pa se za leto 1973.

St. 010-169/73-1

Šmarje pri Jelšah, dne 23. oktobra 1973.

Predsednik 
skupščine občine 

Šmarje pri Jelšah
Beno Božiček, inž. 1. r.



Stran 1306 URADNI LIST SRS St. 38 — 7. XI. 1973

883.
Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je po 4., 27., 

28., 29. in 30. členu zakona o izobraževalnih skupnostih 
in o financiranju vzgoje in izobraževanja v SR Slove­
niji (Uradni list SRS, št. 8-52/69) in 142. členu statuta 
občine Šmarje pri Jelšah (Uradni vestnik Celje, št. 
26-317/70) na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 23. oktobra 1973 sprejela

ODLOK
• stopnjah davka od osebnega dohodka iz delovnega 

razmerja za izobraževanje

1. člen
Stopnja davka od osebnega dohodka iz delovnega 

razmerja za izobraževanje znaša 1,03 %> od osnove, ki 
jo določa 27. člen zakona o izobraževalnih skupnostih 
in o financiranju vzgoje in izobraževanja v SR Slo­
veniji.

2. člen
Med sredstva za izobraževanje se steka 18#/o dav­

ka od osebnega dohodka iz kmetijske dejavnosti, od 
samostojnega opravljanja obrtnih in drugih gospodar­
skih dejavnosti, samostojnega opravljanja intelektual­
nih storitev ter od avtorskih pravic, patentov in teh­
ničnih izboljšav in od davka od skupnega dohodka 
občanov po temeljnem zakonu o prispevkih in davkih 
občanov.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se za leto 1973. Od­
lok o stopnjah prispevkov od osebnega dohodka iz de­
lovnega razmerja za izobraževanje (Uradni list SRS, 
št. 12-278/73) preneha veljati.

St. 010-168/73-1
Šmarje pri Jelšah, dne 23. oktpbra 1973.

Predsednik 
skupščine občine 

Šmarje pri Jelšah 
Beno Božiček, inž. 1. r.

884.

Na podlagi 142. člena statuta občine Šmarje pri 
Jelšah (Uradni vestnik Celje, št. 26-317/70) in v skladu 
z 2. členom družbenega dogovora o osnovah za nado­
mestila odbornikom, poslancem in voljenim ter ime­
novanim funkcionarjem in v skladu s samoupravnim 
sporazumom o merilih za delitev dohodka in osebnih 
dohodkov delovnih skupnosti ustavnega sodišča, pred­
stavniških, politično izvršilnih in upravnih organov, 
družbenopolitičnih organizacij in samoupravnih skup­
nosti v SRS je skupščina občine Šmarje pri Jelšah 
na seji obeh zborov dne 23. oktobra 1973 sprejela

ODLOK
o spremembah In dopolnitvah odloka o višini nado­
mestila osebnega dohodka za predsednika in podpred­
sednika občinske skupščine Šmarje pri Jelšah in 

drugih nadomestil

1. člen
2. členu se doda tretji odstavek, ki se glasi:
Skupščina občine Šmarje pri Jelšah pooblašča ko­

misijo za volitve in imenovanja, da v skladu s 13. in

19. členom samoupravnega sporazuma o merilih za de­
litev dohodka in osebnih dohodkov delovnih skupnosti 
ustavnega sodišča, predstavniških, družbenopolitičnih 
organizacij in samoupravnih skupnosti v SRS določi 
število točk za delovna mesta, ki so v značilni skupini 
izkazana v razponu ter delovna mesta, ki jih predvi­
deva 19. člen samoupravnega sporazuma.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. julija 1973 dalje.

St. 010-166/73-1
Šmarje pri Jelšah, dne 23. oktobra 1973.

Predsednik 
skupščine občine 

Šmarje pri Jelšah 
Beno Božiček, inž. 1. r.

885.

Skupščina, občine Šmarje pri Jelšah je po 14. čle­
nu obrtnega zakona (Uradni list SRS, št. 26-235/73) in 
142. členu statuta občine Šmarje pri Jelšah (Uradni 
vestnik Celje, št. 26-317/70) na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti dne 23. oktobra 
1973 sprejela

ODLOK
o ugotavljanju družbenega interesa za opravljanje 
določenih obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti 

na območju občine Šmarje pri Jelšah

1. člen
S tem odlokom se za območje občine Srharje pri 

Jelšah ugotavlja družbeni interes za opravljanje na­
slednjih obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti:

— Storitve z gradbeno in kmetijsko mehanizacijo, 
z avtodvigali, z avtovleko, z viličarji in z vlečnicami

— izdelava, predelava in prodaja živilskih proiz­
vodov in začimb

— izdelava in popravila športnega in lovskega 
orožja

— opravljanje prevozov oseb in blaga s plov­
nimi sredstvi in avtotaksiji

— prodaja na ‘drobno
— pridobivanje gline, kamna, peska in gramoza.

J

2. člen
Poseben družbeni interes ni podan za opravljanje 

naslednjih obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti:
— dimnikarstvo
— gostinske dejavnosti v bifejih in nočnih barih.

3. člen
Ne glede na določbo 2. člena tega odloka lahko 

svet za gospodarstvo v utemeljenih primerih sklene, 
da se lahko izda ustrezno dovoljenje kljub temu, da 
ni podan poseben družbeni interes.

4. člen
Z morebitnim družbenim dogovorom, ki bi zaje­

mal celotno območje SR Slovenije se lahko določi, da 
občinska skupščina ugotavlja družbeni interes tudi za 
dejavnosti, ki niso naštete ,v 14. členu obrtnega za­
kona.



St. 38 — 7. XI. 1973 URADNI UST SRS Stran 1307

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem listu SRS.

St. 010-167/73-1
Šmarje pri Jelšah, dne 23. oktobra 1973.

Predsednik 
skupščine občine

Šmarje pri Jelšah
Beno Božiček, inž. 1. r.

886.

Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je po 92. čle­
nu obrtnega zakona (Uradni list SRS. št. 26-235/73) in 
142. členu statuta občine Šmarje pri Jelšah (Uradni 
vestnik Celje, št. 26-317 70) na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti dne 23. oktobra 
1973 sprejela

ODLOK
o opravljanju obrti kot postranski poklic

1. člen
S tem odlokom se določi, da smejo delovni ljudje 

Opravljati določene obrtne dejavnosti kot postranski 
poklic na območju občine Šmarje pri Jelšah, če izpol­
njujejo po obenem zakonu predpisane pogoje.

2. člen
Pogoji, ki so predpisani za opravljanje obrtnih 

dejavnosti ter vrste obrtnih strok so navedene v čle­
nih 87 in 91 obrtnega zakona.

V utemeljenih primerih smejo občani, ki izpolnju­
jejo z obrtnim zakonom predpisane pogoje, opravljati 
kot postranski poklic še ostale obrtne dejavnosti, ki 
so navedene v odredbi o gospodarskih dejavnostih, ki 
se štejejo za obrti (Uradni list SFRJ. št. 49/63) in v 
Odredbi o obrtnih gospodarskih dejavnostih (Uradni 
Ust SRS. št. 10/64). če opravljanje naštetih dejavnosti 
ni v nasprotju z drugimi veljavnimi predpisi.

887.

Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je po 144. čle­
nu obrtnega zakona (Uradni list SRS, št. 26-235/73) na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 23. oktobra 1973 sprejela

SKLEP

I
Ce se samostojni obrtnik na območju občine 

Šmarje pri Jelšah ukvarja s storitvami (popravili, 
vzdrževalnimi deli, izdelavo posameznih izdelkov po 
individualnih naročilih, merah, načrtih in zahtevah 
naročnika) ali v tem okviru opravlja dejavnost po po­
godbi z organizacijo združenega dela, lahko zaposli 
tudi več kot pet, toda največ sedem delavcev.

II
Odločbo o izjemnem dovoljenj^ izda oddelek za 

gospodarstvo in finance na obrazloženo prošnjo, če 
ugotovi po vsestranski presoji vseh okolnosti:

a) da je za to podana krajevna potreba,
b) da to zahtevajo gospodarski interesi,
c) da so zagotovljeni ustrezni delovni prostori in 

drugi pogoji,
č) da ima oseba potrebno strokovno usposobljenost 

in zmogljivost glede na opremljenost delavnic in de­
lovnih pripomočkov,

d) da oseba redno plačuje predpisane davke in 
prispevke in izpolnjuje druge zakonite in pogodbene 
obveznosti.

m
Ta sklep velja od dne 1. novembra 1973, objavi se 

na oglasnih deskah vseh krajevnih skupnosti v občini.

St. 010-164/73-1
Šmarje pri Jelšah, dne 23. oktobra 1973.

Predsednik 
skupščine občine 

Šmarje pri Jelšah-r
Beno Božiček, inž. 1. r.

3. člen
Občani ne morejo opravljati obrtnih ali drugih 

gospodarskih dejavnosti kot postranski poklic v pri­
merih, ko ni podan družbeni interes.

4. člen
Osebe, ki imajo lastnost delavca v združenem delu, 

se smejo z opravljanjem obrtnih storitev ukvarjati 
le za posameznike.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po oblaki 

v Uradnem listu SRS. .

St. 010-162/73-1
Šmarje pri Jelšah, dne 23. oktobra 1973.

Predsednik 
skupščine občine 

Šmarje pri Jelšah
Beno Božiček, inž. 1. r.

888.

Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je po 11. členu 
zakona o komunalnih delovnih organizacijah, ki oprav­
ljajo komunalno dejavnost posebnega družbenega po­
mena (Uradni list SRS, št. 16-120/67) v zvezi s IV. toč­
ko odloka izvršnega sveta skupščine SR Slovenije o 
natančnejših merilih, kriterijih in pogojih za obliko­
vanje cen komunalnih storitev (Uradni list SRS, št. 
30-271/72) na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 23. oktobra 1973 sprejela

SKLEP
o soglasju k ceni za vodovodne in kanalizacijske 

priključke ^

I
Daje se soglasje k ceni za vodovodne in kanaliza­

cijske priključke, ki jo je določilo Obrtno komunalno 
podjetje v Rogaški Slatini.



Stran 1308 URADNI LIST SRS st 3« — v. xi. ms

II
Vo-d«vodni priključki:
— priključek na vodovodno omrežje 3000 din
— priključek na objekte, ki imajo več

kot dvoje stanovanj in na gospodarske objekte 1®/#
(procent se obračunava od obračunske vrednosti 

objekta)
Kanalizacijski priključki:
— priključek na kanalizacijo 1000 din
— priključek na kanalizacijo za večsta­

novanjske hiše in gospodarske objekte 0,50 °/o
(procent se obračunava od obračunske vrednosti 

objekta}
III

Skupina občanov, ki je gradila vodovod na osnovi 
lastnih prispevkov ne plača prispevka za priključek, 
če je prispevek na gospodarstvo presegal 3000 din. Re­
žim plačevanja na prenesene vodovode se rešuje po­
godbeno.

IV
Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS in od 

dneva objave veljajo nove cene.
St 010-170/73-1
Šmarje pri Jelšah, dne 23. oktobra 1973.

Predsednik 
skupščine občine 

Šmarje pri Jelšah 
Beno Božiček, inž. 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA 

889.

Na podlagi 94. člena statuta občine Vrhnika, 2. 
člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 
3/73) in na podlagi izida referenduma o uvedbi samo­
prispevka, opravljenega dne 24. in 25. junija 1973 je 
skupščina občine Vrhnika na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 9. oktobra 1973 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o uvedbi samopri­
spevka za sofinanciranje izgradnje in obnove osnovnih 
šol in objektov otroškega varstva v občini Vrhnika

1. člen
V 4. členu odloka o uvedbi samoprispevka za sofi­

nanciranje izgradnje in obnove osnovnih šol in objek­
tov otroškega varstva v občini Vrhnika (Uradni list 
SRS, št. 23/73), se 1. točka spremeni tako, da se glasi:

»l. občani, ki imajo osebne dohodke iz delovnega 
razmerja ali nadomestila in pokojnine izpod 1000 di­
narjev mesečno.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. julija 1973 dalje.
Št. 1/1-014-01/73

, Vrhnika, dne 9. oktobra 1973.
Predsednik

skupščine občine Vrhnika
Marjan Krmavner, inž. 1. r.

VSEBINA
Stran

PREDPISI OBČINSKIH SKUPSCIN:

870. Odlok o spremembi odloka o cenah za geodetske
storitve (Brežice) 1239

871. Odlok o zazidalnem načrtu za 19 počitniških hišic
pri Sobenji vasi (Brežice) 1299

872. Odlok o poimenovanju Osnovne šole Cerklje ob Krki
(Brežice) 1300

873. Sklep o potrditvi spremembe statuta sklada za štu­
dijske pomoči občine Brežice 1300

874. Odlok o uporabi dela sredstev rezervnega sklada ob­
čine Celje za odpravo posledic povodnji (Celje) 1300

875. Odlok o dopolnitvi odloka o zazidalnem načrtu »»Sta­
ro mestno jedro«, kare Cankarjeva—Gubčeva—Titov
trg (Celje) « 1301

876. Odlok o dopolnitvi odloka o ureditvenem načrtu
»»Zgornja Hudinja« (Celje) 1301

877. Odlok o dopolnitvi odloka o zazidalnem načrtu »»Dol­
go polje II« (Celje) 1301

878. Odlok o podelitvi domicila 4. bataljonu I. brigade
Vojske državne varnosti (Cerknica) 1301

879. Odločba o poimenovanju Osnovne šole Nova vas-
Blok« (Cerknica) 1302

880. Sklep o javni razgrnitvi zazidalnih načrtov (Cerk­
nica) 1302

881. Osnovni elementi standardnega stanovanja h odloku
o določitvi stanovanjskega standarda skupščine ob­
čine Šentjur pri Celju 1302

882. Odlok’o dopolnitvi odloka o proračunu občine Šmar­
je pri Jelšah za leto 1973 1305

883. Odlok o stopnjah davka od osebnega dohodka iz
delovnega razmerja za izobraževanje (Šmarje pri 
Jelšah) 1306

884. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o višini
nadomestila osebnega dohodka za predsednika in 
podpredsednika občinske skupščine Šmarje pri Jel­
šah in drugih nadomestil 1306

885. Odlok o Ugotavljanju družbenega interesa za oprav­
ljanje določenih obrtnih in drugih gospodarskih de­
javnosti na območju občine Šmarje pri Jelšah 1306

I
886. Odlok o opravljanju obrti kot postranski poklic

(Šmarje pri Jelšah) 1307

887. Sklep o pogojih po katerih lahko samostojni obrtnik
zaposli več kot pet, toda ne več kot sedem delavcev 
(Šmarje pri Jelšah) j 1307

888. Sklep o soglasju k ceni za vodovodne in kanalizacij­
ske priključke (Šmarje pri Jelšah) 1307

889. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o uvedbi
samoprispevka za sofinanciranje izgradnje in ob­
nove osnovnih šol in objektov otroškega varstva v 
občini Vrhnika 1308

Izdaja Časopisni zavod Uradni list SRS — Direktor in odgovorni urednik: Milan Blber - Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča«, 
vsi v Ljubljani — Naročnina za teto 1973 uodln - Reklamacije se upoštevale le mesec dm do izidu vsake številke — 
Uredništvo to uprava: Ljubljana. Veselova 11. ooštni oredal S79'VI1 - Telefon itrektor uredništvo, uprava in knjigovod­
stvo: 20 701, prodaja, o rekli ci m naročnine 23 579 — Žiro račun 50100-603-40323 - Oproščeno prometnega davka po mnenju 

sekretariata za Informacije v Izvršnem svetu skupščine SR Slovenije. St. 421-1/73



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 38 Razglasni dol z dne 7. novembra 1973 LETO XXX

ČZP Gospodarski vestnik
priporoča

H PRAVNA UREDITEV ZDRUŽENEGA DELA S KO­
MENTARJEM (zakon o medsebojnih razmerjih delavcev v 
združenem delu, zakon o konstituiranju organizacij zdru­
ženega dela in njihovem vpisu v sodni register, zakon o 
firmi in imenu organizacij združenega dela, zakon o reše­
vanju sporov iz medsebojnih poslovnih odnosov organizacij 
združenega dela pred stalnimi razsodišči, zakon o prometu 
družbenih sredstev temeljnih organizacij združenega dela, 
zakon o vlaganju sredstev tujih oseb v domače organizacije 
združenega dela). Avtorji: Pavle Gantar, dr. Rudi Kyovsky, 
Tanja Dobrin, Anj uta Bubnov-Skoberne, dr. Vilko Rozman, 
Vladimir Korun, Rado Miklič, dr. Vanek Šiftar, dr. Boris 
Strohsack, dr. Aleksander Radovan, dr. Bojan Zabel.

■ ZAKON O MEDSEBOJNIH RAZMERJIH DELAVCEV 
V ZDRUŽENEM DELU Z VELJAVNIMI DOLOČBAMI TZDR

■ POSEBNE VRSTE ZUNANJETRGOVINSKIH POS­
LOV. Predpise zbral: Bogomir Sellak

■ PRIROČNIK ZA IZOBRAŽEVANJE KADROV. Av­
torji: Fedor Tominšek, dr. Vilko Androjna, dr. Bojan Zabel, 
Mara Rovan, Jože Fišinger, Rado Miklič, dr. Vilko Rozman, 
Rado Turk

Naročila sprejema ČZP Gospodarski vestnik, Ljubljana, 
Miklošičeva 38.

Register podjetij 
in obrlov

Spremembe
bkrožna gospodarska sodišča razglašajo:

Izvozno podjetje »Slovenija vino«, 
Ljubljana.

Pri obratu KZ Bizeljsko, SOZD 
— brez lastnosti pravne osebe se 
vPlše da sama vodi knjigovodstvo in 
s&ma sestavlja zaključni račun.

Rg VII 115/3 1312

Tovarna gospodinjske opreme 
■‘Gorenje«, Velenje.

Pri organizaciji združenega dela: 
-Gorenje« TGO Velenje, Gostinska 
fcnota Velenje, se izbriše Martin 
Turk, dosedanji direktor enote in 
Vpiše Mara Satler, vršilka dolžnosti 
direktorja enote.

Rg III 64/89 . 1311
Celje, 15. oktobra 1973.

»Slovenija Merkur«, Celje.
Pri s. o. p. o. filiali Celje Stanetova 
20, se izbriše Emil Koprivc, dose­
danji direktor filiale in vpiše nov 
pooblaščen podpisnik filiale Av­
gust Cverlin, vršilec dolžnosti direk­
torja.

Celje, 16. oktobra 1973.
Rg I 34/53 1309

Trgovsko podjetje na debelo in 
drobno »Tkanina«, Celje.

Izbriše se Leo Mlinarič, dosedanji 
direktor in Vpiše Ivo Brenčič, dipl. 
oec., direktor podjetja.

Rg I 92 1396

Trgovsko podjetje na debelo in 
drobno »Tkanina-, Colje.

Izbriše se Ivan Lah, dosedanji 
podpisnik podjetja in poslovodja 
enote veleblagovnice »Tkanina«, 
Celje.

Pri organizaciji združenega dela 
veleblagovnici »Tkanina*:, Celje, se 
vpiše Ladislav Bobner, glavni poslo­
vodja.

Rg T 92 1398
Celje, 17. oktobra 1973.

Finomchanika, Celje.
Izbriše se Mario Zoran, dosedanji 

direktor in Rado Mihovec ter vpi­
šeta nova pooblaščena podpisnika 
podjetja: Marjan inž. Žolnir, direk­
tor in Srečko Uršič, tehnični vodja, 
ki nadomešča direktorja v njegovi 
odsotnosti.

Rg I 78 1399

Trgovsko podjetje na debelo in 
drobno »Tkanina«, Celje.

Izbrišeta se Jože Vrtačnik in Ma­
tilda Mihelič, oba z vsemi pravicami 
podpisovanja ter vpišeta Karel Braj- 
lih, vodja komerciale, podpisnik v de­
lokrogu komerciale in Martin Kordiš, 
glavni računovodja, ki sopodpisuje 
finančne listine.

Rg I 92 1379
Celje, 18. oktobra 1973.

»Slovenijales«, Ljubljana.
Pri skladišču na debelo Celje, Sa­

vinjsko nabrežje 8 se vpiše spremem­
ba sedež in ime enote, ki je od­
slej: »Slovenijales«; Ljubljana —
trgovina s pohištvom in notranjo
opremo, Medlog pri Celju.

Rg IV 35/8 1401

»Slovenijales**, Ljubljana.
Pri skladišču Celje, Tkalska 13 se 

vpiše sprememba sedeža in ime 
enote, ki je odslej: »Slovenijales«, 
Ljubljana — Trgovina z lesom, stav­
benim pohištvom in drugim materi­
alom, Medlog 18, pri Celju.

Rg TV 91/3 1402
Celje, 22. oktobra 1973.

Trgovsko 'podjetje »Povrtnina«, 
Maribor.

Izbriše se dosedanji sedež podjetja 
in vpiše novi, ki glasi: Maribor,
Tržaška 33;

pri prodajalni št. 51 v Ljutomeru 
se vpiše razširitev predmeta poslo­
vanja še na prodajo kozmetičnih 
sredstev in na ostala sredstva za 
vzdrževanje osebne higiene.

Maribor, 11. oktobra 1973.
Rg 173/1-414 1304

Register zavodov

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašalo)

Delavska univerza Celje.
Izbrišeta se Alojz Selan, dosedanji 

direktor in Minka Virt dosedanja 
računovodkinja ter vpišeta Viktor 
Opaka, inženir organizacije dela, di­
rektor zavoda, ki istega zastopa in 
zanj podpisuje v polnem obsegu in



, Stran 330 URADNI LIST SRS St. 38 — 7. XI. 1973

Hartviga Simonič, računovodkinja 
zavoda.

Celje, 7. septembra 1973.
Rgz 38/73 1192

Biro za investicije, Celje.
Vpiše se sprememba priimka že 

vpisane finančne knjigovodkinje, ki 
je odslej: Gabrijela Sazonov, finanč­
na knjigovodkinja.

Celje, 11. oktobra 1973.
Rg X 50/8 1293

Osnovna šola Vojkove brigade 
Spodnja Idrija.

Izbriše se dosedanja ravnateljica 
Puhek-Videtič Marija in pooblaščen- 
ka za podpisovanje Likar Marija ter 
vpiše novi ravnatelj Zidarič Alojz. 

Koper, 26. septembra 1973.
Rgz 20/8 1386

Pokrajinski arhiv Nova Gorica.
Izbriše se pooblaščenka za podpi­

sovanje Irena Mordej-Baloh in vpiše 
Stanislav Murovec, nam. ravnatelja, 
ki podpisuje v njegovi odsotnosti. 

Koper, 4. oktobra 1973.
Rgz 283/4 1389

Veterinarska postaja Nova Gorica.
Izbriše se dosedanji direktor Le- 

stan Dušan in vpiše Furlan Dušan, 
v. d. direktorja.

Koper, 11. oktobra 1973.
Rgz 282/4 1392

Osnovna šola Hrvatini.
Izbriše se dosedanji ravnatelj Bu­

tinar Darko in vpiše Bratož Bran­
ko, v. d. ravnatelja.

Koper, 26. septembra 1973.
Rgz 186/5 1385

Lavričeva knjižnica Ajdovščina.
Vpiše se nova pooblaščenka za 

podpisovanje Jolanda Koloini, ra­
čunovodkinja, ki poleg direktorja
podpisuje vse finančne listine.

Rgz 264/4 1387

Ekonomsko administrativni šolski 
center. Koper.

Vpiše se novi ravnatelj prof. Va­
lerij Novak. Dosedanja ravnateljica 
Kosovel Tatjana podpisuje odslej
v odsotnosti ravnatelja.

Izbriše se pooblaščenka za podpi­
sovanje Vranić-Šiško Ruža.

Rgz 26/4 1384

Nižja glasbena šola Sežana.
Izbriše se dosedanji v. d. ravna­

telja Slavik Boris in vpiše Petelin 
Ada, v. d. ravnatelja.

Rgz 229/4 1388
Koper, 27. septembra 1973.

Posebna osnovna šola Idrija.
Izbriše se dosedanja ravnateljica 

Dobromila Kostič in vpiše Ana Ve­
likan j e, ravnateljica.

Rgz 257/2 1390

Zavod za spomeniško varstvo No­
va Gorica.

Izbriše se dosedanji računovodja 
Henrik Gašparič in vpiše Vilma
Kerševan, računovodkinja.

Rgz 182/4 1391
Koper, 4. oktobra 1973.

Glasbena šola Postojna.
Vpiše se računovodkinja Lipuž 

Ivanka.
Koper, 11. oktobra 1973.

Rgz ^205/3 1393

»■Triglav konfekcija«, invalidska 
delavnica »Tekstilindus«, Kranj

Pri prodajalni Tržič, Trg svobode 
19 se izbriše Mubi Nada in vpiše 
Bratuša Majda, nova poslovodkinja.

Ljubljana, 29. avgusta 1973.
Rgz III 278/11 1229

Mestna ljudska knjižnica.
Izbriše se pooblaščenka za pod­

pisovanje Varant Julijana in vpiše 
Ančka Dolenc kot računovodkinja.

Ljubljana, 1. oktobra 1973.
Rgz III 355/4 1373

Zavod SRS za varstvo pri delu, 
Ljubljana.

Izbriše se dosedanji direktor Ski- 
tek Milan in vpiše v. d. direktorja 
Valentin Bratina, dipl. psih.

Ljubljana, 3. septembra 1973.
Rgz I 40/8 1362

Revirska delavska univerza v Tr­
bovljah.

Izbriše se začasni direktor Stane 
Šuštar in vpiše novi direktor pro­
fesor Jože Malovrh.

Pri že vpisanih pooblaščencih za 
podpisovanje, ki sta spodaj navede­
ni se vpiše sprememba naziva oz. 
obsega pooblastitve tako, da njun 
vpis glasi odslej: Lidija Cešnovar, 
računovodkinja, samostojno podpi­
suje vse akte finančnega poslovanja, 
v odsotnosti direktorja pa v ena­
kem obsegu kot direktor, Elza Plev- 
čak, tajnica, sopodpisuje vse akte.

Ljubljana, 4. septembra 1973.
Rgz IV 504/2 1380

»Metpromet«, Ljubljana.
Izbriše se dosedanja pooblaščenka 

za podpisovanje Dobnik Marica in 
vpiše Finžgar Vida, kot šef raču­
novodstva.

Rgz II 134/4 1366
Zdravstveni dom Ljubljana.
Vpiše se nova pooblaščenka za 

podpisovanje Aleksič Nadežda po­
močnik glavnega računovodje, ki 
sopodpisuje skupaj z direktorjem 
ali njegovim pomočnikom listine 
finančnega značaja.

Rgz III 320/7 1371
Zgodovinski arhiv Ljubljana.
Izbriše se dosedanja pooblaščenka 

za podpisovanje Francka Pavlič in 
vpiše Mihaela Gorjanc, računovodja, 
ki podpisuje vse zadeve finančnega 
značaja.

Rgz I 112/7 1364
»Radio Trbovlje«.
Vpiše se nova pooblaščenka za 

podpisovanje Odlazek Antonija, taj­
nica, ki podpisuje za finančne in 
administrativne posle.

Rgz I 30/3 1375
Ljubljana, 6. septembra 1973

Skupnost veterinarskih zavodov 
SR Slovenije, Ljubljana.

Izbriše se v. d. direktorja Martin 
Hribar, dipl. vet. in vpiše direktor 
biroja skupnosti Šuštaršič Leo, dipl- 
vet. spec.

Vpišeta se nova pooblaščenca za 
podpisovanje: mr. Zupanc Ferdo,
namestnik predsednika upravnega 
odbora skupnosti, ki podpisuje v od­
sotnosti direktorja biroja in Pan­
gerc Miha, dipl. vet., član UO, ki 
podpisuje vse finančne listine.

Rgz I 17/4 1360

Tehniška šola za strojno stroko V 
Ljubljani.

Firma odslej: Tehniška šola za 
strojništvo v Ljubljani, skrajšano 
TSS v Ljubljani.

Rgz III 236/3 1368

Vzgojno varstveni zavod »Malci 
Beličeve«, Ljubljana-Vič.

Izbriše se dosedanja ravnateljica 
Čuček Pavla in vpiše nova ravna­
teljica Žiberna Angela.

Izbriše se pooblaščenka za podpi­
sovanje Brank Marija in vpiše Ju­
vančič Ivana, pomočnica ravnatelji­
ce, ki v odsotnosti ravnateljice pod­
pisuje z enakimi pooblastili kot rav­
nateljica.

Rgz II 25/8 1369
Ljubljana, 13. septembra 1,973

Razglasi sodišč

Dražbeni oklici
O 257/71 10915

Dne 10. decembra 1973 bo ob 9. 
uri v sobi št. 11 pri tem sodišču pro­
stovoljna dražba nepremičnin vi. št. 
126 z. k. telo II k. o. Celje, ki v na­
ravi predstavljajo stanovanjsko hišo 
v Celju, Ulica 29. novembra 13. Ce­
nilna vrednost znaša 368.938 dinar­
jev. Najmanjši ponudek znaša 368.938 
dinarjev,'varščina pa 36.893,80 dinar­
jev. Interesenti si lahko ogledajo po­
drobnejše dražbene pogoje, ki so na­
biti na oglasni deski tega sodišča.

Občinsko sodišče v Celju, 
dne 24. oktobra 1973.

J 1500/72 10842
Dne 20. XII. 1973 ob 9: uri bo P« 

tem sodišču v sobi št. 2, prisilna 
dražba nepremičnin vi. št. 148, 378, 
381 in 456 k. o. Spuhlja-

vl. št. 148 k. o. Spuhlja — idealna 
polovica — cenilna vrednost j®
3.366,90 din, najmanjši ponudek je 
3.244,60 din, varščina pa 337 din.

vi. št. 378 k. o. Spuhlja — idealna 
polovica — cenilna vrednost j®
24.790 din, najmanjši ponudek je 
16.526,65 din, varščina pa 2.480 din;

vi. št. 381 k. o. Spuhlja — idealna 
polovica — cenilna vrednost j®
2.342,40 din, najmanjši ponudek j® 
1.560 din, varščina pa 235 din;

vi. št. 456 k. o. Spuhlja — idealna 
polovica — cenilna vrednost j®
3.533,30 din, najmanjši ponudek je



St 38 — 7. XI. 1973 URADNI LIST SRS Stran 331

2.355 din, varščina pa 353 din.
Pravice, ki ne bi dopuščale dražbe 

je prijaviti najkasneje na dražbenem 
naroku preden se prične dražba, ker 
bi se sicer te pravice ne mogle več 
uveljavljati na škodo zdražitelja v 
dobri veri. Sicer pa opozarjamo 
na dražbeni oklic, ki je nabit na 
oglasni deski tega sodišča.

Občinsko sodišče v Ptuju, 
dne 23. oktobra 1973.

Oklic dedičem
O 293/73 10859

Dne 30. IX. 1973 je umrla Katarina 
Hudournik, gospodinja iz Topoiščice 
2. Njenega v tujini živečega sina Mi­
lana Novaka pozivamo, da se prigia-. 
si sodišču za dediča ali si postavi 
pooblaščenca v SFRJ, ki bi ga za­
stopal v zapuščinskem postopku. Ce 
tega ne bo storil v enem letu po ob­
javi tega oklica, bo njegove koristi v 
postopku zastopal začasni skrbnik.

Občinsko sodišče v Šoštanju, 
dne 25. oktobra 1973.

Razpisi
delovnih mesi

St. 451/6 10920
Fakultetni svet fakultete za arhi­

tekturo, gradbeništvo in geodezijo 
v Ljubljani razpisuje po 129. členu 
statuta FAGG in 10. člena pravilnika 
o delovnih razmerjih delovno mesto: 

rednega asistenta na oddelku za 
gradbeništvo za predmete: »avto­
matske naprave v prometu« za grad­
benike, »promet« za gradbenike in 
geodete-komunalce in »ceste II« za 
geodete-komunalce.

Pogoj: diploma II. st. FAGG — 
prometni odsek in veselje do peda­
goškega in raziskovalnega dela. Ra­
zen navedenih pogojev morajo kan­
didati izpolnjevati še splošne pogoje 
po določilih zakona o visokem šolst­
vu (Ur. 1. SRS, št.9/69). Kandidati 
naj v ponudbi navedejo tudi znanje 
tujih jezikov. Pismene ponudbe z o- 
sebnimi podatki, izkazani praksi in 
prilogami naj prosilci naslovijo na 
tajništvo fakultete, Ljubljana, Jamo­
va 2. Razpis velja en mesec po ob­
javi v Uradnem listu SRS.

Fakultetni svet

St. 1-7/22-73 10951
Fakultetni svet filozofske fakultete 

v Ljubljani razpisuje naslednji de­
lovni mesti:

— asistenta za občo zgodovino 
srednjega veka,

— lektorja za moderni španski je­
zik.

Kandidati morajo izpolnjevati po­
goje, ki jih predpisujeta fakultetni in 
univerzitetni statut. Interesenti naj 
oddajo prijave z življenjepisom in 
morebitno bibliografijo tajništvu fi­
lozofske fakultete v Ljubljani, Aš­

kerčeva 12, 15 dni po objavi tega 
razpisa.

Fakultetni svet

Razpisi
javnih natečajev 

za graditev 
investicijskih objektov

St. 299/TS 10985
»Emona«, Ljubljana — Hotel Ber­

nardin Piran v izgradnji razpisuje

mednarodni javni natečaj

o sposobnosti izvajalcev v zvezi z 
oddajo gradbenih del in dobavo 
opreme pri gradnji hotelskega kom­
pleksa Bernardin, Piran.

»Emona«, Ljubljana, TOZD Hotel 
Bernardin v izgradnji je dobila od 
Mednarodne banke za obnovo in raz­
voj ter Ljubljanske banke, posojilo 
za izgradnjo hotelsko-turističnega 
centra Bernardin pri Piranu, SFR 
Jugoslavija. Posojilo bo uporabljeno 
za plačilo pogodbenih d’el, ki so 
predmet tega natečaja.

Dela, ki jih je treba izvršiti so na­
slednja:

Skupina 1: infrastrukturna de­
la, ki zajemajo instalacije, kanaliza­
cijo, ceste v kompleksu, hortikul­
turno ureditev in ureditev okolice 
ter obale.

Skupina 2: gradbena, obrtniška 
in instalacijska dela na hotelskih 
objektih približne kapacitete 2500 
ležišč in na športnih, trgovskih in 
restavracijskih objektih.

Skupina 3: dobava kuhinjske 
in hotelske opreme za hotele, resta­
vracije in druge lokale ter objekte.

Skupina 4: dobava vsega po­
hištva in inventarja za hotele, re­
stavracije in druge lokale ter ob­
jekte.

Površina kompleksa je približno ' 
26 hektarov. Objekti visokih gradenj 
imajo približno 63.000 kvadratnih 
metrov zazidanih površin.

Natečajni dokumenti bodo na raz­
polago spomladi leta 1974, končni rok 
za dokončanje del pa je določen za 
mesec april 1976.

Ta natečaj je razpisan za izvajal­
ce in dobavitelje iz vseh držav čla­
nic Mednarodne banke za obnovo in 
razvoj ter Švice.

Od ponudnikov se bo zahtevalo 
jamstvo.

Izvajalci in dobavitelji, ki želijo 
sodelovati na natečaju, lahko dvig­
nejo vprašalne pole in druga pojas­
nila na naslovu:

»Emona«, Ljubljana, TOZD Hotel 
Bernardin v izgradnji, Kidričeva 
13a, 61000 Ljubljana.

Izvajalci in dobavitelji, ki želijo 
sodelovati na natečaju, morajo od­
dati izpolnjene vprašalne obraze« 
najkasneje do 1. I. 1974.

Sodelovanje na mednarodni, lici­
taciji bo dovoljeno le podjetjem, ki 
dela izvajajo neposredno, združe­
njem ali pa združenim podjetjem, ki 
so se združila posebej za izvedbo del, 
ki jih bo investitor oddal na medna­
rodni licitaciji. Na licitaciji bodo 
lahko sodelovala samo tista podjet­
ja, ki jim bo investitor na tem nate­
čaju priznal sposobnost.

Vsak zahtevek za ocenitev sposob 
nosti mora vsebovati:

1. natančno izpolnjene vprašalne 
pole (splošni podatki o podjetju, 
opremi, osebju, finančnih možnostih 
in izkušnjah pri podobnih delih),

2. dokazilo o registraciji podjetja,
3. izjavo udeležencev natečaja, da 

so seznanjeni z jugoslovanskimi za­
koni in predpisi, ki so v zvezi z na­
vedenimi deli.

Vsa dokumentacija, obvestila in 
korespondenca morajo biti v sloven­
skem in angleškem jeziku.

Investitor se bo odločil o sposob­
nosti udeležencev tega natečaja v 
roku 30 dni ter bo o svojih odlo­
čitvah obvestil vse sodelujoče.

»Emona« Ljubljana 
TOZD Hotel Bernardin v izgradnji

St. 6/1-1973 11005
Sklad za komunalno urejanje 

stavbnih zemljišč razpisuje na pod­
lagi 10. člena zakona o urejanju in 
oddajanju stavbnega zemljišča (Urad­
ni list SRS, št. 42/67, 20/71) in 2. čle­
na odloka o ustanovitvi sklada za 
komunalno urejanje stavbnega zem­
ljišča (Uradni list SRS, št. 42i/72)

javni natečaj

za oddajo stavbnega zemljišča v za­
zidalni soseski »VRT« Petrovče za 
gradnjo enodružinske vrstne stano­
vanjske hiše na pare. št. 378/17 v iz­
meri 732 m2 k. o. Petrovče.

1. a) izklicna cena za odškodnino 
pravice uporabe za m2 stavbnega 
zemljišča znaša 29,50 din. V ceni 
zemljišča so upoštevane vse davšči­
ne, ki bremenijo sklad.

b) Stroški komunalne ureditve 
stavbnega zemljišča (priprava in op­
rema) znašajo na stanovanjsko eno­
to 12.794 din.

2. Roki za plačilo obveznosti iz 
točke »1« so: za zemljišče in 50®/» 
stroškov komunalne ureditve v roku 
8 dni po pravnomočnosti odločbe o 
dodelitvi zemljišča in sklenitvi po­
godbe. Preostali znesek do 30. 8. 1974.

3. Najuspešnejši ponudnik nastopi 
posest in hasek stavbnega zemljišča 
in se mu izroči v uporabo po pra-



Stran 332 URADNI UST SRS St. 38— 7. XI. 1973

vnomočnosti dodelitvene odločbe in 
sklenitvi pogodbe o komunalnem 
urejanju stavbnega zemljišča.

4. Rok gradnje je 2 leti s pričet­
kom v letu 1974.

5. Zemljiškoknjižna ureditev zem­
ljišč za najugodnejšega ponudnika je 
strošek sklada.

Ponudnik mora s ponudbo vplača­
ti na račun št. 50750-652-27627 Sklad 
za komunalno urejanje stavbnih 
zemljišč pri skupščini občine Žalec 
varščino v višini 2.500 din, ki se ob 
uspeli ponudbi zadrži in vračuna v 
zadnji obrok odplačila. Kolikor po­
nudnik v natečaju uspe — pozneje 
pa odstopi od ponudbe, zapade var­
ščina v korist sklada.

Pismene ponudbe morajo fciti vlo­
žene do 22/11-1973 in naslovljene na 
sklad za komunalno urejanje stavb­
nih zemljišč pri skupščini občine Ža­
lec.

JaVni natečaj bo 23. 11. 1973 od 8. 
uri v sobi št. 56/III skupščine občine 
Žalec. Natečaja se lahko udeleži fi­
zična ali pravna oseba. Zemljišče bo 
oddano najboljšemu ' ponudniku. O 
izidu natečaja bo izdana odločba o 
urejanju in oddajanju stavbnega 
zemljišča v smislu 13. člena zakona 
o urejanju in oddajanju stavbnega 
zemljišča. Podrobnejše informacije 
ob uradnih dnevih v sobi št. 56/III 
skupščine občine Žalec.

Sklad za komunalno urejanje 
stavbnih zemljišč

Izgubljene listine
preklicujejo

Agrež Milena, Brežice, Slovenija­
les, zdravstveno izkaznico, številka 
041548. 10398

Anžin Rado, Ljubljana, Snebarska 
22 d, delovno knjižico, 10921

Babič Anica, Brezje, Črnivec 18, 
delovno knjižico, reg. št. 6638. 10472 

Bandelj Bojan, Železniki, zdrav­
stveno. izkaznico, Št. 301706. 10336

Bedenikovič Alojz, Ljubljana,_ Pot 
na Hreše 27d, zdravstveno izkazni­
co. 10868

Beganovič Jusuf, Zivinice, Nevren- 
ča bb, zdravstveno izkaznico. 10854 

Beganovič Zlatka, Ljubljana, Stre­
liška 39, zdravstveno izkaznico. 10827 

Begič Stjepan, Stara Cerkev, G. 
O., zdravstveno izkaznico. 10899 

Benedičič Danilos Ljubljana, Na 
Jami 7, zdravstveno izkaznico. 10922 

Bizjak Mira, Miren 81, delovno 
knjižico, št. 84. 10940

Bjeličič Milutin, Ljubljana Polje, 
zdravstveno izkaznico, številka 
59581. 10869

Bobek Kristina, Celje, Zetuš 29, 
zdravstveno izkaznico, števika 
775259. 10910

Bogataj Breda, Jesenice, Dobrav­
ska 10, .zdravstveno izkaznico, št. 
A-055769. 10847

Bojnec Branko, Murska Sobota, 
Razlagova 15, zdravstveno izkaznico 
št, 390831. 10941

Borštnik Franc, Dolenja vas 100, 
zdravstveno izkaznico, številka 
241774. 10468

Bradaš Gverino, Piran, Savudrij- 
ska 17, delovno knjižico, reg. št. 4848, 
ser. št. 981948. 9789

Breč Klavdij, Koper, Partizanska 
14a, zdravstveno izkaznico, številka 
732682. 10428

Brečko Mihael, Jurklošter, Polana 
48, zdravstveno izkaznico, številka 
618257. 10337
Cugelj roj. Pregelj Nada, Bača pri 
Modreju 5, spričevalo osmega razre­
da OS Tolmin, izdano 1966/67 le­
ta. 10541

čančevič Rasema, Tržič, Frizerski 
salon, zdravstveno izkaznico. 10911 

Černe Drago, Ljubljana, Na Jami 
11, zaključno spričevalo OS Zvonka 
Runka v Ljubljani. 10923

Černič Robi, Ljubljana, Društvena 
3, zdravstveno izkaznico, številka 
E-202002. 10828

Čopič Mihela, Ljubljana, Pleterš- 
nikova 15, indeks filozofske fakul­
tete v Ljubljani. 10924

Debevc Lojzka, Ljubljana, Smar- 
tinska 186, delovno knjižico. 10952 

Derviševič Ajiz, Celje, Aškerčeva 
1, zdravstveno izkaznico, številka 
12799. 8172

Deželak Anastazija, Ljubljana, 
Štembalova 16, indeks biotehnične 
fakultete v Ljubljani. 10870

Džabič Žarko, Črnuče, Pot v Hra­
stovec 7, zdravstveno izkaznico. 10829 

Džinič Ubeid, Ljubljana, Lavriče­
va 15, zdravstveno izkaznico. 10926 

Frank Danica, Maribor, Limbuška 
24a, zdravstveno izkaznico, številka 
111552. 10348

Gerič Martin. Kranj, Cesta talcev 
3, zdravstveno izkaznico, številka 
647092. 10901

Golmajer Franc, Ljubljana. Go­
razdova 17, spričevalo o zaključnem 
izpitu tehnične srednje šole kemij­
ske stroke, izdano leta 1963 v Ljub­
ljani. 10927

Goreba Jadranka, Piran, K. Mir- 
xa 33, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 215268. 10902

Gostenčnik Anton, Ljubljana. 
Zaloška 65, vojaško knjižico, izdano 
od SO Dravograd. 10953

Gošte Maks, Zagorje ob Savi, Tr­
boveljska 4, zdravstveno izkazni­
co, št. 557838. 10975

Gradišnik Sonja, Vrhnika. Stara 
cerkev 17, zdravstveno izkazni­
co. 7 10871

Hajdarevič čazim, Bijelina, Ive 
Lole Ribara 12, zdravstveno izkazni­
co. 10954

Hajnšek Frančiška, Celje. Bratov 
Vošnjakov 13, zdravstveno izkaznico, 
št. 606045. 10855

Hamidović Salih, Petkovci, Zvor- 
hik, zdravstveno izkaznico, številka 
2-560198. 10830

Hamulič Serif, Ljubljana, Poljan­
ska 66, zdravstveno izkaznico. 10928 

Honigsman Andrej, Ljubljana, 
Konrada Babnika 36, zdravstveno iz­
kaznico. 10955

Husnjak Anka, Žalec, Vrbje 80, 
zdravstveno izkaznico, številka 
49902, 10345

Ivančič Ivan, Žaga 105, prepustni­
co VS, št. 7219. 10857

Ivanek Anton, Kranj, Cestno pod­
jetje, zdravstveno izkaznico, številka 
172788. 10904

Jakiša Jože, Murska Sobota, Ste­
fana Kovača 15, spričevalo III. let­
nika industrijskega kovinarskega 
centra v Mariboru, izdano junija 
1952. ' 10290

Jerman Loris, Ankaran, Hrvatini 
24, zdravstveno izkaznico. 10905

Jezernik Anton, Ljubljana, Zvo- 
narska 9, zdravstveno izkaznico, št. 
13565 na ime Jezernik Anton in 
zdravstveno izkaznico, št. E 325030 
na ime Jezernik Ida. 10831

Jedžud Andrej, Ljubljana, Gra- 
daška 8a, zdravstveno izkazni­
co. 10872

Jukič Adil, Studenec 48, zdrav­
stveno izkaznico, št. 293939. 10873

Junkar Ignac, Vevče 73, dijaško 
avisto vozovnico, št. 15660 za relacijo 
Vevče—Magistrat, izdano od podjetja 
»Viator«, Ljubljana. 10929

Kanduč Franc, Dravograd, Pod 
gradom 83, spričevalo o opravljenem 
zaključnem izpitu na Tekstilnem 
tehnikumu v Kranju za šolsko leto 
1949/50. 10469

Katič Franjo, Snežnik — gozdni 
obrat, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 382772 na ime Katič Jela. 10465

Kavčič Zlatko, Lesično 19, vozov­
nico avtobusnega podjetja Izletnik 
Celje. 10291

Kebe Dimitrij, Ljubljana, Kvedro­
va 32, zdravstveno izkaznico. 10930 

Kepic Tomaž, Moste 8a, Komenda, 
dijaško avisto vozovnico, za relacijo 
Moste—Ljubljana, izdano od pod­
jetja »Viator«, Ljubljana. 10956

Kičin Mirsada, Jesenice, Cesta 
talcev 7, osebno izkaznico, številka 
02555. 10964

Klement Vesna, Grad 179, zdrav­
stveno izkaznico, št. 182417. 7614

Kmetec Franc, Ptuj, Selska 12 
zdravstveno izkaznico, številka 
535668. 10479

Knific Niko, Medvode 113, zdrav­
stveno izkaznico, št. 295870. 10832

Kocjančič Alfio, Koper, Ulica tal­
cev 1, zdravstveno izkaznico1. 10965 

Kogovšek Alenka, Sojerjeva 60a, 
dijaško avisto vozovnico, številka 
14648, za relacijo Sp. Dravlje—Sp. 
bolnica, izdano od podjetja »Via­
tor«, Ljubljana. 10957



St. 38 — 7. XI. 1973 URADNI LIST SRS Stran 333

Kogovšek Marjan, Celje, Ob že­
leznici 4, zdravstveno izkaznico, št. 
137407. 10912

Koper Jože, Velenje, Prešernova 
10, spričevalo osmega razreda. 10435 

Korun Terezija, Kamnik, Trnjice 
8, zdravstveno izkaznico. 10233
■ Kosel Nataša, Ljubljana, Devova 
5, zdravstveno izkaznico, št. 480695 
na ime' Kosel Nataša in 400386 na 
ime Kosel Tatjana. 10833

Koščak Janez, Grosuplje, Parti­
zanska 4, zdravstveno izkaznico, št. 
229316. . . 10966

Koštamaj Anton,, Blanca, zdravst­
veno izkaznico, št. 0721. 10943

Kramberger Franc, Sp. Hajdina 
66, delovno knjižico, reg. številka 
2092. 10967

Krmelj Milka, Kranj, Oprešniko- 
va 88, zdravstveno izkaznico na ime 
Krmelj Jana. 10849

Kršlin Anica, Trbovlje, Ribnik 8, 
zdravstveni izkaznici na ime Volaj 
Branko in Volaj Bojan. 10909

Kunst Slavica, spričevalo o kon­
čani gostinski šoli v Celju, izdano 
1963 leta. . 10821

Kušanič Željko, Plaščica 64, zdrav­
stveno izkaznico. 10831

Lčpajne Milena, Sp. Idrija 58, 
zdravstveno izkaznico, številka. 
723120. 10858

Lavrič Srečko, Ljubljana, Borse- 
tova 7, zdravstveno izkaznico. 10835 

Leben Milena, Ljubljana, ZS' '-Ga­
meljne 37, zdravstveno izkazni­
co. 10958

Letič Bekira, Ljubljana, Vojkova 
34, zdravstveno izkaznico. 10874

Lotrič Milan, Radovljica, Prešer­
nova 5, zdravstveno izkaznico, šte­
vilka 349330. 10621

Lukič Božo, Ljubljana, Litijska 
cesta 53, zdravstveno izkazni- 
-- 10897

Majer Marjan, Koper, Generala 
Devičnika 52 b, zdravstveno izkazni­
co, št. 749341. 10252

Maksimovič Vojo, Bled, Ljubljan­
ska 43, ’ zdravstveno izkaznico, šte­
vilka 77892. 10978

Maleševič Jurij, Ljubljana, Na ja­
mi 7, zdravstveno izkaznico. 10875 

Mandič Anka, Ljubljana, Titova 
173, zdravstveni izkaznici na ime 
Mandič Anka in Mandič Ivan. 10376 

Mihelič Helena, Ljubljana, Gerbi­
čeva 101, dijaško avisto vozovnico,, 
št. 16871 za relacijo Dolgi most — 
Spl. bolnica, izdano od podjetja »Vi- 
ator«, Ljubljana. 10931

Mišič Majda, Prebold 93, zdravst- 
venv izkaznico št. 601298. 10918

Močnik Rudolf, Store, Kompole 
72, zdravstveno izkaznico, številka 
420623. 10911

Mohorko Sandi, Nadole 54, zdrav­
stveno izkaznico. 10134

Mušic Ivan, Cerklje 3, zdravstve­
no izkaznico. 10850

Nabernik Matjaž, Izola, Kraška 
2 a, zdravstveno izkaznico. 10865 

Novak Stanislava, Ljubljana. Ope­
karska 34 b, indeks FNT oddelek fa-

macije v Ljubljani in zdravstveno 
izkaznico. 10836

Ošlak Bojan, Celje, Čopova 11, 
poklicno spričevalo II. letnika sliko- 
pleskarske šole v Mariboru, izdano 
leta 1970. 10950

Pajič Rafko, Bijplina, Ulica 22, 
zdravstveno izkaznico. 10877

Pavlin Jože, Kranj, Dovžanova pot 
zdravstveno izkaznico. 10932 

Pergar Ivan, Ljubljana, Nahtiga­
lova 11, zdravstveno izkazni­
co. 10959

Petaver Slavko, Ljubljana, Plo­
ščad Bratovš Franca-Ace 10, zdrav­
stveno izkaznico. 10960

, Petek Franc, Beltinci, Melinci 44, 
zdravstveno izkaznico, številka 
405203. 10945

Pezdirc por. Trontelj Jadranka, 
Ljubljana Kvedrova 5, spričevalo 
III. letnika šole za prodajalce, izda­
no leta 1969/70 v Ljubljani. 10878 

Pibernik Cecilija, Ljubljana, Cr- 
tomirova 24, zdravstveno izkazni­
co. 10933

Plešec Brigita, Ljubljana, Marice 
Kovačeve 14, dijaško avisto vozov­
nico, št. 2273 za relacijo Ruski car 
— Spl. bolnica, izdano od podjetja 
»Viator«, Ljubljana. 10879

Podrebšek Stanislav, Ljubljana, 
Podutiška 68, zdravstveno izkazni­
co. 10934

Porenta Marija, Ljubljana, Slape 
40, zdravstveno izkaznico, številka 
1958. J0837

Potočnik Franc, Ljubljana, Galje- 
vica 53 a, zdravstveno izkaznico, št. 
367744. 10880

Prašnikar Mojca, Ljubljana, .Pov- 
šetova 98 a, indeks ekonomske fa­
kultete v Ljubljani. 10935

Prelovec Nada, Idrija, Rozmano­
va 1.1, indeks filozofske fakultete v 
Ljubljani. 10838

Ramulić Derviš, Koper, Petrovje- 
va 5, zdravstveno izkaznico. 10968 

Reher Marta, Galicija 49, Šmart­
no v Rožni dolini, zdravstveno iz­
kaznico. 10143

Ribič Miha, Polzela 174 a, zdravst­
veno izkaznico. 10979

Roglič Marija, Radomlje, Nožice 
7, zdravstveno izkaznico, številka 
295110. !0225

Rojc Matjaž, Zg. Kašelj 93, zdrav­
stveno izkaznico, št. 210621. 10890

Rovšček Danila, Ajdovščina, Sibe- 
niška 5, zdravstveno izkaznico, šte­
vilka 312116. 10544

Sabotin Albina, Koper, Partizan­
ska 16 E, zdravstveno izkaznico, šte­
vilka 013517. J0906

Savič-Bogataj, Ljubljana Jamni­
karjeva 43, spričevalo o maturi Be­
žigrajske gimnazije, izdano leta 1962 
v Ljubljani. ’ 10891

Sedlaček Jan, Murska Sobota, 
Trubarjev drevored 2, zdravstveno 
izkaznico, št. 408176. 10946

Sedonja Sl,gfan, Murska Sobota, 
Kidričevo 18, zdravstveno izkazni­
co. 1°819

Sever Tatjana, Ljubljana, Wolfo- 
va 10, zdravstveno izkaznico. 10839

Sivac Osman, Ljubljana, Viška 58, 
zdravstveno izkaznico. 10840

Stopar Janez, Ljubljana, Rojčeva 
7,' zdravstveno izkaznico. 10843

Šabič Jasmin, Ljubljana, Reslje­
va 38, zdravstveno izkaznico. 10936 

Šabič Rožica, Koper, Ulica 15. ma­
ja, delovno knjižico. 10971

šorle Jože, Trnovska vas, Bisečki 
vrh 6, delovno knjižico, številka 
9791. 10852

Tabakovič Širc, Kranj, Kidričeva 
27, zdravstveno izkaznico, številka 
203287. 10961

Tabor Stanislav, Boštanj, Šmarč-' 
na 13, spričevalo osmega razre­
da. 10390

Tanko Pavel, Pivka, Kolodvorska 
26 a, zdravstveno izkaznico, številka 
J 96805. 10253

Tehovnik Gizela, Sp. Škofije, 201, 
propustnico VS, št. 11740. , 10470

Terlep Alenka, Ljubljana, Matja- 
nova pot 21, dijaško avisto vozovni­
co, št. 16650 za relacijo Sp. Dravlje 
— Dolgi most, izdano od podjetja 
»Viator«, Ljubljana. 10962

Tomažič Silva, Ljubljana, Ulica 
pregnancev 7, zdravstveno izkazni­
co. 10937

Topčagič Kasen, Kančevo, Samski 
dom, zdravstveno izkaznico. 10844 

Tozan Milijana, Šmarje pri Kopru, 
Puče 79, zdravstveno izkaznico. 10972 

Trček Marjan, Ljubljana, Cma vas 
396, zdravstveno izkaznico. 10938 

Triler Marija, Ljubljana, Cesta 
dveh cesarjev 123, zdravstveno iz­
kaznico. 10893

Tvrtkovič Milica, Sežana, Kosove­
lova 8, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 142053. 10588

Valič Bruna, Izola, Plevčičeva 5, 
zdravstveno izkaznico. 10794

Veržun Ivan, Ljubljana, Zagreb­
ška 18, zdravstveno izkaznico. 10939 

Vodeb Milan, Šentjur pri Celju, 
Komeno 5, zdravstveno izkazni­
co. 10908

Vodčnik Stefan, Celje, Trnovlje 
121, zdravstveno izkaznico, številka 
416761. 10974

Volpi Lidija, Ljubljana, Linharto­
va 64, dijaško avisto vozovnico, št. 
469 za relacijo Žale — Stan in dom, 
izdano od podjetja »Viator-, Ljub­
ljana. 10894

Vučko Antonija, Murska Sobota, 
Izlakovci 89, zdravstveno izkaznico, 
št. 119880. 10981

Zajc Jože, Šentvid pri Stični, Pod- 
boršt 8, zdravstveno izkaznico kme­
tijskega zavarovanja. 10853

Zalar Aleš, Ljubljana, zdravstve­
no izkaznico, št. 135606. 10895

Založnik Anton, Celje, Ulica V. 
Prekomorske brigade 1, zdravstveno 
izkaznico, št. 493380 na ime Založ­
nik Matej. 10947

Z^bec Milena, Hrastovec 26, zdrav­
stveno izkaznico, št. 80859. 10495

Zlatarek Željko, Čakovec, Preloška 
16, spričevala I. II. in III. letnika 
gradbene šole Ivana Kavčiča, v 
Ljubljani. 10896



Stran 334 URADNI LIST SRS St. 38 — 7. XI. 1973

NOVO — NOVO — NOVO

ČASOPISNI ZAVOD URADNI LIST 
SRS BO IZDAL

— Ustavo SRS in SFRJ

— F. Šink: PRAVNI IZRAZI

Zbirko predpisov s komentarjem 
prirejenih za vsakodnevno prakso:

OBRTNI ZAKON

ZAKON O KMETIJSKIH ZEM­
LJIŠČIH

STANOVANJSKI PREDPISI lil 
(Zakon o stanovanjskih razmerjih s 
komentarjem)

STANOVANJSKI PREDPISI IV 
(samoupravna stanovanjska skup­
nost, gospodarjenje s stanovanjskimi 
hišami in stanovanji v družbeni 
lastnini, stanovanjskimi zadrugami 
in poslovnimi stavbami ter prostori)

ZAKON O GRADITVI OBJEKTOV

ZAKON O DEDOVANJU

ZAKON O IZVRŠEVANJU KA­
ZENSKIH SANKCIJ

Sprejemamo prednaročila.

Časopisni zavod 

Uradni list SRS

Ljubljana, Veselova 11 
p. pr. 379/VII

NOVO — NOVO — NOVO

CZ Uradni list priporoča
— S. Cigoj: ODŠKODNINSKO PRAVO JUGOSLAVIJE (raz­

vojne tendence jugoslovanske judikature in primerjalne­
ga prava)
Cena 200 din

— S. Cigoj: ODŠKODNINSKA ODGOVORNOST AVTOMO­
BILISTA IN ZAVAROVANJE
Cena 56 din

— F. Černe: UVOD V EKONOMSKO VEDO *
Cena 40 din

— V. Androjna: SPLOŠNI UPRAVNI POSTOPEK IN UP­
RAVNI SPOR
Cena 62 din

— S. Mihelčič: SPLOŠNI REGISTER VELJAVNIH PRED­
PISOV 1969-1971
Cena 70 din

— STATUT SKUPNOSTI pokojninskega in invalidskega za­
varovanja s komentarjem in drugi predpisi s tega pod­
ročja, aktualni za vsakdanjo prakso
Cena 25 din

— STANOVANJSKI PREDPISI I 
Cena 9 din

— STANOVANJSKI PREDPISI II 
Cena 10 din

— ZAKON O ZDRUŽEVANJU KMETOV s komentarjem in 
vzorci pogodb, ustanovitvenih aktov ter samoupravnih 
sporazumov
Cena 18 din

— DEDOVANJE KMETIJSKIH ZEMLJIŠČ IN KMETU s 
komentarjem in obširna pojasnila, aktualna za vsakdanjo 
prakso
Cena 11 din

— MATIČNA EVIDENCA 
Cena 16 din

— PREDPISI O VARSTVU PRI DELU 
Cena 20 din

— Zakon o samoupravnem sporazumevanju in družbenem 
dogovarjanju o merilih za razporejanje dohodka in za 
delitev sredstev za osebne dohodke
Cena 6 din

— ZAKON O NOTRANJIH ZADEVAH 
Cena 7 din

— Pravilnik in tarifa o nagrajevanju odvetnikov in tablice 
izračunanih nagrad za odvetnikovo delo
Cena 8 din

— Pravilnik o pripravništvu in strokovnih izpitih ter pra­
vilnik o strokovnem izpopolnjevanju zdravstvenih de­
lavcev
Cena 7 din

— Pravilnik o specializaciji zdravnikov, zobozdravnikov, dip­
lomiranih farmacevtov in zdravstvenih sodelavcev z vi­
soko izobrazbo
Cena 7 din

— PRAVNIK, revijo za pravno teorijo ter sodno, upravno 
in gospodarsko-pravno prakso

URADNI LIST SRS ima na razpolago obrazce za matično 
evidenco (M-4, 5, 7, 8, 9 in 10); Prijave ža zaposlitve ozi­
roma pogodbe o delu za uživalca pokojnine; obrazca za samo­
upravni sporazum (A, B, C); obrazce za metodologijo stano­
vanjske graditve (razpredelnica A. BI, 2, 3, 4. 5, 6 in 7 ter C1 
in 2) ter Normative za gradnjo in opremo posebnih osnovnih

Izdaja »Uradni Ust SRS* — Direktor In odgovorni urednik: Milan Blber — Tiska tiskarna -Toneta Tomšiča- v Ljubljani


